[image: ]
24.09.2020 года № 116
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА БРАТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О награждении Благодарственным письмом
Думы Братского района

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев в соответствии с Положением о Благодарственном письме Думы Братского района, утвержденным решением Думы Братского района от 27.06.2008 года № 217, ходатайство председателя Думы Братского района Светланы Викторовны Коротченко от 14.09.2020 года исх. № 181 о награждении Благодарственным письмом Думы Братского района Файзуллину Альбину Николаевну - учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Карахунская средняя общеобразовательная школа», ходатайство начальника Управления образования администрации муниципального образования «Братский район» Елены Владимировны Ахметовой от 17.09.2020 года исх. № 1470 о награждении Благодарственным письмом Думы Братского района работников образовательных организаций Братского района, принимая во внимание  решение постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике Думы Братского района об удовлетворении ходатайств, руководствуясь статьями 30, 46 Устава муниципального образования «Братский район», Дума Братского района

РЕШИЛА:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения, высокие достижения в труде, в честь 75-летнего юбилея со дня рождения и 50-летнего юбилея школы наградить Благодарственным письмом Думы Братского района:
- Файзуллину Альбину Николаевну – учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Карахунская средняя общеобразовательная школа».
2. За безупречный добросовестный труд, высокий профессионализм и личный вклад в развитие подрастающего поколения наградить Благодарственным письмом Думы Братского района:
- Гутенко Светлану Александровну – учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Калтукская средняя общеобразовательная школа».
3. За значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности, большой личный вклад в практическую подготовку учащихся, многолетнюю и неустанную трудовую деятельность наградить Благодарственным письмом Думы Братского района:
- Россало Елену Николаевну – учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Покоснинская средняя общеобразовательная школа».
4. За развитие духовно-нравственного воспитания обучающихся, высокий профессионализм, трудолюбие и верность профессии наградить Благодарственным письмом Думы Братского района:
- Шаманскую Оксану Петровну – педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом Детского Творчества».
5. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в газете «Братский район» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район» - www.bratsk.raion.ru.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по регламенту, мандатам и депутатской этике Думы Братского района.

Председатель Думы
Братского района                                                                                С. В. Коротченко

image1.png